

POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 14.4.2022, kde jste žádali o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“) a to o poskytnutí informací podle §128 odst. 4 a §129 stavebního zákona pouze u právnických osob od 1.11.2021 doposud u těchto bodů: :

- 1) Rozhodnutí o odstranění stavby – kopii 1. strany rozhodnutí
- 2) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednává odstranění týká.
- 3) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se ohlášení týká.

Obecní úřad Kvasice, hospodářsko správní odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písm.e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon“), na základě výše uvedené žádosti Vám sděluji, že ve výše uvedeném období bylo vydáno:

- Sdělení k záměru odstranit stavbu ze dne 30.3.2022 v k.ú. Kvasice (jedná se o odstranění objektu č.p. 305 a budovu ČZS ve Kvasicích, vlastníkem je obec Kvasice).

OBECNÍ ÚŘAD KVASICE
hospodářsko správní odbor
z pověření
STAVEBNÍ ÚŘAD

Ing. Ondřej Berdník
vedoucí hospodářsko správního odboru
Obecního úřadu Kvasice